



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AFDELING:
GERSONSVEJ 7
2900 HELLERUP

TLF: 39 45 22 22

Ejendomsselskabet KCH APS

Årsrapport for 2012
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2013

Kim Christian Hvidkjær
dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 Revisorgruppen Danmark



Selskabsoplysninger

Selskabet: Ejendomsselskabet KCH APS
Hellerupgård 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 11 51 28
Stiftet: 1. april 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion Kim Christian Hvidkjær



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejerlejlighed nr. 1, 2 og 3 af matr.nr. 178 Nørre Kvarter, København, beliggende Larsbjørnsstræde 8, st., 1. og kld., 1454 København K

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.715.063.

Egenkapitalen udgør kr. -10.429.607.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af nuværende kreditfacilitete

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
BRUTTORESULTAT		-20.563	763.274
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-20.563	763.274
Finansielle indtægter		0	15
Finansielle omkostninger		<u>-2.694.500</u>	<u>-8.834</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.715.063	754.455
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.715.063</u></u>	<u><u>754.455</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-2.715.063</u>	<u>754.455</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.715.063</u></u>	<u><u>754.455</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger		<u>42.568</u>	<u>42.568</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>42.568</u>	<u>42.568</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>42.568</u></u>	<u><u>42.568</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		<u>-10.554.607</u>	<u>-7.839.544</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>-10.429.607</u>	<u>-7.714.544</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		10.304.770	7.609.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.000	100.000
Gæld tilknyttede virksomheder		<u>47.405</u>	<u>47.405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.472.175</u>	<u>7.757.112</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>10.472.175</u>	<u>7.757.112</u>
PASSIVER I ALT		<u>42.568</u>	<u>42.568</u>



Noter

1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt udbytteskat, udenlandske aktier	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital	01/01-12	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-12
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	-7.839.544	-	-2.715.063	-10.554.607
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-7.714.544</u>	<u>0</u>	<u>-2.715.063</u>	<u>-10.429.607</u>

	31/12-12	31/12-11
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.